



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 14.12.2023 r. do 27.12.2023 r.

15 grudnia w Pile uczestniczyłem w Konwencji Oświatowym organizowanym przez powiat pilski, gdzie rozmawiano o ofercie szkół ponadpodstawowych. Zgodnie z wieloletnimi postulatami pracodawców i zgodnie z barometrem zawodów wprowadzono naukę takich zawodów jak piekarz i cukiernik. W przyszłym roku szkolnym w szkołach ponadpodstawowych będzie przygotowanych ponad 200 miejsc więcej niż jest absolwentów klas ósmych.

Wieczorem uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym stowarzyszenia Opoka.

16 grudnia towarzyszyłem Paniom z KGW Stare, biorącym udział w konkursie potraw wigilijnych, zorganizowanym przez samorząd województwa wielkopolskiego w gminie Chocz, z którego to przywiozły wyróżnienie.

18 grudnia w Pile odbyło się walne stowarzyszenia „Partnerstwo dla Rozwoju Krajny”. Przyjęto plan pracy na kolejny rok, podjęto decyzję o zaktualizowaniu strategii rozwoju o OZE ze względu na to iż środki na ich rozwój wpisane są w KPO. Sama strategia musi być jeszcze zaopiniowana przez Regionalną Dyрекcyjną Ochronę Środowiska.

19 grudnia w Wyrzysku podpisałem akty notarialne na sprzedaż działek budowlanych o numerach 861/1 i 861/2. Jedna została sprzedana za kwotę 141 000 zł netto, a druga 126 000 zł netto.

Do południa gościłem na wigilii w Klubie Seniora, po południu zaś w Kole Rencistów i Emerytów.

20 grudnia prowadziłem ostatnie w tym roku obrady Zgromadzenia ZM PRGOK w Pile. Od stycznia przewodniczącym będzie wójt gminy Białośliwie. Krajowa Izba Odwoławcza odrzuciła zarzuty firmy Altvater i uznała rozstrzygnięcie postępowania przetargowego, zgodnie z którym w naszej gminie od marca (przez 14 miesięcy) odpady będzie odbierać i zagospodarowywać firma NOVAGO ze Złotowa. Na sektor III (Białośliwie, Kaczory, Miasteczko Krajeńskie, Wysoka) kwota przeznaczona przez Związek to 8 318 022 zł, Novago zaś zaoferowało 7 485 397, 92 zł. Oznacza to, że podwyżki opłat za wywóz dla mieszkańców nie będą konieczne. Inna dobra informacja jest taka, że Związek spłacił wszystkie pożyczki zaciągnięte od gmin członkowskich i spłacił wszystkie zaległe zobowiązania wobec operatora.

Uczestniczyłem w ostatnim pożegnaniu honorowego obywatela Miasta i Gminy Wysoka Mariana Bohna.

Od stycznia kierownikiem Zakładu Gospodarki Komunalnej będzie p. Jacek Piszczek. Wszyscy pracownicy, oprócz dotychczasowej Pani kierownik zdecydowali się pozostać po wprowadzonej reorganizacji, polegającej na przekształceniu Zakładu z zakładu budżetowego na jednostkę budżetową.

Zostały złożone następujące wnioski o dofinansowanie:

- 1) Utwardzenie drogi dojazdowej do pól na odcinku 1 km (Mościska – Wysoka Wielka)
- 2) Zakup sadzonek drzew miododajnych – kontynuacja nasadzeń na drodze Mościska – Wysoka Wielka)
- 3) Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP Wysoka
- 4) Zakup karmy dla zwierząt
- 5) Zakup usług szkoleniowych i sprzętu serwerowego w ramach programu „Cyberbezpieczny samorząd”

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz